
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 травня 2025 №2150-VIII

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельних ділянок 
з метою зміни цільового призначення із земель запасу на землі для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва шляхом поділу земельної ділянки на дві окремі 
для продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону, розташованих на 
території Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області (за межами 
населеного пункту)

Розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни 
цільового призначення із земель запасу на землі для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва шляхом поділу земельної ділянки на дві окремі для 
продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону, розташованих на території 
Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області (за межами населеного 
пункту), керуючись статтями 12, 22, 186 Земельного Кодексу України, статтею 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, статтями 19, 20, 56 Закону України “Про 
землеустрій”, беручи до уваги пропозиції комісій з питань земельних відносин, 
природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, 
історичного середовища та благоустрою, Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою зміни 
цільового призначення із земель запасу на землі для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва шляхом поділу земельної ділянки з кадастровим 
номером 5121487000:01:002:1914 загальною площею 13,6163 га на дві окремі площею 6,6163 
га та 7,0000 га для продажу права оренди на земельних торгах у формі аукціону, 
розташованих на території Кубейської сільської ради Болградського району Одеської області 
(за межами населеного пункту).
2. Змінити цільове призначення земельної ділянки площею 7,0000 га з кадастровим 
номером 5121481400:01:002:1960 с земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані 
у власність або користування громадянами чи юридичними особами- 01.17) на для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва -01.01 для продажу права оренди на 
земельних торгах у формі аукціону, розташовану на території Кубейської сільської ради 
Болградського району Одеської області (за межами населеного пункту).
3. Виконавчому комітету Кубейської сільської ради провести державну реєстрацію права 
комунальної власності за Кубейської сільською радою земельних ділянок площею 6,6163 га, 
7,0000 га та зміну цільового призначення земельної ділянки площею 7,0000 га з кадастровим 
номером 5121481400:01:002:1960.



4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 
архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та благоустрою.


